
Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22 Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

      Jan Roubíček   11.1.2023 

ZMĚNY VE VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ A BLAHOPŘÁNÍ K ŽIVOTNÍMU JUBILEU 

V souvislosti s účinností zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, v platném znění, 
došlo ke zpřísnění a omezení využívání osobních údajů. Proto již nebudou občanům rozesílány 
pozvánky na vítání občánků a ani nebudou členové zastupitelstva blahopřát spoluobčanům, 
kteří dosáhli určitého životního jubilea. 

Zastupitelstvo obce chce i nadále pokračovat ve zvyklosti blahopřání svým spoluobčanům, ať 
už při dosažení významného jubilea nebo narození nového občánka. 

Pokud tedy máte zájem o blahopřání k významnému životnímu jubileu (60, 65, 70, 75, 80, 85, 
90, 95 a více let) nebo přivítání nového občánka, vyplňte, prosím, příslušný formulář, který 
naleznete na webových obce Vranov (www.obecvranov.cz) v sekci „Formuláře ke stažení” 
nebo je možné si ho vyzvednout na obecním úřadě ve Vranově v úředních hodinách každou 
středu od 17 do 19 hodin. 

Vyplněný formulář zašlete na adresu Obec Vranov, Vranov 16, PSČ 257 22, Čerčany nebo 
doručte osobně v úředních hodinách. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      S pozdravem 
 
                                                                                                      Jan Roubíček 
                                                                                                 starosta obce Vranov  
            Mob: 725 021 711                                                                          
 

  

  

 


		2023-01-11T19:08:23+0100
	Jan Roubíček




